02-2017-CZ-PL-RUS



Copep>xaHue

FS 131, FS131R 4
MpuBoagHON MexaHn3Mm 43 MM 6
MyckoBoe ycTpoicTBOo, TonnmBHbIA Hak 9
LymornywunTtens - Bo3aywHbIn hunbTp 11
Cncrtema 3axxuraHus 13
Kapb6topaTop 15
MydTa, Kopnyc BeHTUnsaTopa 18
pyKoATKa C ABYMSA py4YKamu 20
Pyuka 22
XBOCTOBUK 24
Mepepnaya 26
3awmnTHOE npucnocobneHne 28
3awmTHOe npucnocobieHne Npu TPaHCNOPTUPOBKE 30
WNHCTpyMeHT - CneumnanbHble MpUHaaIeXHOCTN 32
3aBOACKOM HOMep arperaTa 34
MoMeHT 3aTAXKN 36
MOMEHT 3aTsKKun 38

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 08.12.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 08.12.2017



FS 131, FS 131 R

Cnctema 3aXxuraHus

MyckoBoe yCTpoOnCTBO, LymoraywmTtens -
TonnusHbI Bak Bo3ayLwHbi hunbTp

MydTa, Kopnyc

BEHTUNATOPA pYKOSiTKa C ABYMSI Pyyka

py4Kkamu

XBOCTOBUK
MNepepaya 3awnTHoe 3awnTHoe
npucnocobneHve npucnocobneHne npun
TPaHCNOPTUPOBKE

WNHCTpYMEHT - 3aBoACKOM HoOMep
CneunaneHele arperata MOMEHT 3aTSKKM MOMEHT 3aTSKKM
MPVUHAAIEXKHOCTU

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 08.12.2017



FS 131,FS 131 R

HaumMmeHoBaHue

MpuBogHOM MexaHu3M 43 MM

[MyckoBoe yCcTponcTBo, TonanBHbIN Bak
LymornywmnTens - Bo3ayLwHbin punbTp
CuctemMa 3axkuraHus

Kap6topaTop

MydTa, Kopnyc BeHTUnsaTOpa
PYKOSiITKa C ABYMS py4KaMu

Py4yka

XBOCTOBUK

Mepenava

3awmTHOe npucnocobneHne

3awmTHOe npucnocobsieHne Npu TPaHCMOPTUPOBKE
MHCTpyMeHT - CneunanbHble NPUHALNEXHOCTU
3aBOACKON HOMep arperaTa

MOMEHT 3aTAXKN

MOMEHT 3aTaXKN

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 08.12.2017



MpuBoaoHOM MexaHusm 43 MM

0Vv-£200-139-08L¥

s oy

Vit
(

A
o E@/E//J@ sﬁ\s w\\ /) z

N\
\Y

08.12.2017

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)




MpuBoagHOM MexaHusm 43 MM

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 4180 020 0205 1
2 4180 020 1210 1
3 4180 025 2011 2
4 4180 025 1600 2
4180 025 3000 2
6 4180 038 1700 2
7 4180 030 2003 1
8 4180 034 3001 2
9 4180 034 1501 1
10 9463 650 0900 2
11 9075 478 4159 4
12 4180 030 0411 1
13 9639 003 1231 2
14 4180 021 2500 1
15 4180 448 1201 1
16 9074 478 2970 1
17 4180 141 8602 1
18 4180 030 1800 1
19 4180 038 0801 2
20 4180 038 1900 2
21 4180 038 1301 1
22 9075 478 3018 4
23 4180 038 2600 2
24 4282 038 1000 2
25 4180 038 2000 2
26 4180 038 2700 2
27 4180 029 0500 1
28 4180 025 1100 1
29 9022 346 1070 1
30 9636 815 0270 1
31 4180 149 0600 1
32 4114 149 1205 1

HaunMmeHoBaHue Bknwuasn

MpusogHonm mexaHusm @ 43 2,12 - 34
mm

UmnnHap ¢ nopwHem @ 43
MM

3-7,11

KnanaH

KnanaHHasa npy>XuHa
Tapesika nNpyXuHbl
Wnnnbka M5
MopweHb, @ 43 Mm

KomnpeccunoHHoe
nopLiHeBoe KosbLo, @ 43 x
1,2 MM

MopwHeBon nanew 9x5x26

Mpy>XWHHOE CTOMOpHOEe
Konbuo 9 x 0,8

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-D5 x 24

KoneH4aTbI Ban
CanbHuK 12 x 22 x 7
MoppnoH KapTepa
KabenenepxaTesnb

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-P4 x 10

NMNyNbCHBIN WNaHr
KynaykoBbI AUCK
Maneu 5x28

Jlanka TonkaTens
KpblLwKa

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoBkon I1S-D4 x 18

LLITtaHra Tonkatens
MNepekngHom pblyar

Mvne3a

KoHTpranka M5
YnnoTHeHune

Kpblwka kKnanaHHoro 61oka

BUHT C umnnHapuveckom
rosnoskon IS-M5 x 30

YNnoTHUTENIbHOE KOJIbLLO 5
Xx9x1

YNAoTHeHWe raywmnTens

YnnoTHeHne

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

08.12.2017



MpuBoaoHOM MexaHusm 43 MM

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

33 4180 129 0905 1

34 4180 129 0906 1

35 4180 893 6400 1

36 4180 007 1037 1

37 4180 007 1005 1

38 0783 830 2000 1

HaumeHoBaHue Bknwuasa TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

YnnoTHeHue

YnnoTHeHue

YcTaHOBOYHbIN Kanmbp (B)

Habop ynnoTHeHun (B) 13,27,30-34

Habop ANns perynmpoBku 27, 30, 35

3a3o0pa knanaHos (B)

YnnoTHuTenbHasa macca HT,
KpacHas (B)

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)

08.12.2017



MyckoBoe ycTponcTBo, ToNnAMBHbIA Bak

21
20

Y /22 (49 mm)
Iy
9
pd

21

(79 mm) 23,24

0V-5400-130-081¥

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)



MyckoBoe ycTponcTBo, TOoNAMBHbIA Bak

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne

1 4223 195 0600 MNMyckoBoe Kosneco

2 9210 261 1140 LLlecturpaHHas ramka M8 x1

3 4180 190 4002 MyckoBoe yCTPONCTBO 4,6-13
4 4180 190 0401 KpblLLKa NyCKOBOro yCTpPOMCTBa 5

5 9416 868 6650 3aknénka 6,5 x 0,5 x 8,8

6 4180 190 0600 Bo3BpaTHasa npy>uHa

7 0000 958 0923 LWanba

8 4116 195 7200 3awénka

9 1118 195 3500 Mpy>xunHa

10 0000 195 8203 Myckoeon Tpocuk, @ 3 x 850 mm

11 0000 930 2208 Myckoeon Tpocuk, @ 3 MM x 30,5 M

12 4128 195 0400 TpPOCUKOBBIN LLKNB

13 4140 195 3400 PykosaTka

14 9075 478 4159 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24

15 4180 967 1548 dupmeHHas Tabnnyka (1,4)

16 4180 967 1558 drnpmeHHasa Tabnunyka (2,3)

17 4180 350 0434 TonnueHbIZ 6ak 18 - 27
18 9991 003 5087 Mmnesa 7,5 x 6,8

19 4180 352 8100 Mpoknagka

20 4180 358 7702 WnaHr

21 4148 353 2700 CoegnHuTensbHas getajb

22 0000 937 5004 LWnaHr 3,1x5,7 mm x 1 M, R5

23 0000 930 2803 LWnaHr 3,1x5,7 Mmm x 1 M, R3

24 0712 923 8004 LWnaHr 3,1x5,7 MM x 10 M, R3

25 0000 350 3521 BcacbiBatowas rosoBka

26 0000 350 5807 BeHTunAUMOHHAA cucTemMa TonJIMBHOro 6aka

27 0000 350 0527 3anopHoe yCTPOMCTBO TONAMBHOro 6aka 28, 29
28 9645 951 3890 Kpyrnoe ynnotHuTenbHoe KonbLo 35x3-FPM 80

29 0000 350 0900 Tpocuk

30 4180 350 6502 3aWwmnTHOE NPUKpPbLITHE 31

31 9075 478 3018 BUHT ¢ umnmHapuyeckonm ronoskon IS-D4 x 18

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)

08.12.2017



Wymornywurens - BosaywHbin ounbtp

q

/

~
N

0Y-1100-139-08L%

ViR

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)



Wymornywurens - BosayuwHbin ounbtp

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4180 140 0603 LWymornywuTens (1,2)
2 4180 140 0602 LWymornywmutens USA, CND, AUS, NZ (3,4) 3,4
3 4180 141 9001 PewéTtka USA, CND, AUS, NZ (3,4)
4 9039 448 0656 CamoHape3saowmi BuHT M4 x 9,6 USA, CND, AUS, NZ
(3,4)
5 9075 478 4159 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-D5 x 24
6 4180 149 0600 YNaoTHeHWe raywmnTens
7 4180 140 1009 KpblwKa unbTpa 8
8 0000 951 1114 BuHT
9 4180 141 0300 Bo3ayLwHbIn GunbTp
10 4180 140 2807 Kopnyc gunbTpa 11
11 4134 123 7500 HakoHe4HnK
12 9216 261 0700 LLlecTurpaHHas ramnka M5
13 4114 149 1205 YnnotHeHne
14 4180 120 0614 KapbiopaTop 15
15 4180 180 9500 MOBOPOTHbLIN pblyar
16 4180 182 2800 Pblyar
17 4180 182 1500 Pbl4a)kHaa cuctema ynpasfieHMs nofgadven Tonamea
18 4180 141 8602 NMNyNbCHBIN WNaHr
19 4180 129 0905 YnnotHeHne
20 9007 319 1135 BWHT c wecTurpaHHom ronoskon M5 x 65
21 4180 121 1606 MpoMeXXyTO4YHbIN hnaHeL
22 4180 182 9600 LLInToK oNns 3aMblKaHNA KOHTaKTa Ha Maccy
23 9075 478 4175 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-D5 x 28
24 4180 129 0906 YnnotHeHne
25 4180 080 1606 Koxyx (1,2,3,4)
26 4180 080 1609 Koxyx USA (3,4) 27
27 0000 967 7289 Tabnuyka ¢ npeaynpeanTesibHOM HaAMNCbIo 3anopHoe
YyCTpONCTBO TonaueHoro 6aka USA (3,4)
28 4180 080 0401 3alnTHOE NpUKpbITUE 29
29 0000 951 1114 BuHT
30 9075 478 4159 BWHT c umnuHgpuyeckon ronoskon IS-D5 x 24
31 4180 007 1037 Habop ynnoTHeHnn 6,13, 19, 24
(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 08.12.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

0V-5000-139-081 ¥

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)



CucrtemMa 3a>kumraHus

STIHL

Ccbsika
Ne

1
2

Kop apTtukyna

4180 400 1200
9210 261 1140

4180 400 1313
0000 998 0604
0000 405 1005

4180 405 8000

9075 478 3018

9291 021 0100
0000 400 7011

K-BO

HaumeHoBaHue

MaxoBuk

LecTurpaHHasa ranka M8
x1

Mogay/b 3aXXuUraHums
BuTas n3rubHas npy>xvHa

LTekep npoBoga cuMcTeMbl
3aXXuUraHmsa

N3onaumoHHasa petasnb

BWHT C unnnHppunyeckon
ronoBkon I1S-D4 x 18

LWanba 4,3

CBeya 3axuraHmsa NGK
CMR6H

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Bknwuasa

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)

08.12.2017



0V-1€00-139-08L¥

KapblopaTtop

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)



KapblopaTtop

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4180 120 0614 1 KapbiopaTop 2-9,12-41
2 4180 120 7108 1 [OpoccenbHbln Ban C pbl4arom
3 4180 122 3007 1 Mpy>xunHa
4 4180 121 8601 2 LWanba
5 4180 122 3601 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
6 4180 121 3301 1 [OpoccenbHas 3ac/ioHKa
7 1125 122 7403 2 BUHT € NONyKpYrsiom rooBKomn
8 1125 122 9001 1 CtonopHas wamnba
9 4180 180 9500 1 MOBOPOTHLIN pblyar 10, 11
10 0000 997 3101 1 Ha>knMHasa npy>xnHa
11 4144 122 7100 1 BuHT
12 4180 121 3005 1 MyckoBon Ban
13 4282 122 9000 1 Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbLLO
14 4180 121 6601 1 Pblvar
15 4180 121 2900 1 Bo3pywHas 3acioHKa
16 4180 122 3601 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
17 4180 122 3008 1 Mpy>xunHa
18 4147 122 9001 1 Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbLLO
19 4180 122 6201 1 YNOpPHbIA BUHT HAaCTPOMKKM XOJI0CTOrO Xoa
20 1125 122 4200 1 3aXXUMHasa aeTalb
21 4180 122 6704 1 naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT
22 4282 122 6801 1 BWHT HacTpokn 060pOTOB XOJ0CTOr0 X04a
23 1123 121 7800 1 CeTKka unbTpa
24 4180 121 4802 1 Ownadparma Hacoca
25 4180 129 0908 1 YnnoTtHeHne
26 4180 121 8602 1 Wanba
27 4180 122 3006 1 Mpy>xunHa
28 4180 121 0803 1 3anopHas KpblLLKa
29 4242 122 7100 1 BuHT
30 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna
31 1123 122 3001 1 Mpy>xunHa
32 4229 121 5000 1 BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblyar
33 1120 121 9200 1 Ocb
34 0000 122 7101 1 BuHT
35 1141 129 0900 1 YnnoTtHeHne
36 1141 121 4730 1 PerynuposoyHasa membpaHa
37 4180 120 2209 1 dnaHey,
38 4226 121 2700 1 Konnavok
(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 08.12.2017



STIHL

KapblopaTtop

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas

Ne

39 4140 121 0800 1 3anopHas KpblLllKa

40 4140 122 7100 4 BuHT

41 4180 120 9704 1 KomnnekT - MNopLlweHb Hacoca

42 4180 007 1035 1 KomnnekT - KapbtopaTopHble getanu (B) 24, 25, 35, 36
(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17) 08.12.2017



MydTa, Kopnyc BeHTunatTopa

0v-8¥00-139-081¥

[

0% mIR I :
;.“_ , \N%
N/

N

/e

08.12.2017

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18)



MydTa, Kopnyc BeHTunatTopa

Ccbinka
Ne

1
2

w

w

10
11
12
13
14

15

Kop apTukyna

4149 160 2000
0000 997 6101
0000 961 0601
4180 162 1000
0000 958 1000
0000 951 0600
4180 080 1811
9455 621 1130
4149 160 2902
4180 791 9302
4180 791 9403
9291 021 0140
9075 478 4718
9457 621 4482

9075 478 4159

HaunMmeHoBaHue

MydTa

Mpy>XnHa pacTaeHus

KonbLo

3aLNTHbLIA ONCK

LWanba 16 x 10 x 0,5

BUHT C wecTurpaHHom ronoskon M6
Kopnyc BeHTUNATOpPa

Mpy>XnHHOEe cTonopHoe KonbLo 12 x 1
BapabaH cuennerHuns

Pe3nHOBLIN 3n1eMeHT

3axxnmHas ckoba

LWanba 6,4

BUHT ¢ yumnmHapunyeckon ronoskon IS-D6 x 32
[Mpy>XMHHOE CTOMNOPHOE KOJbLO

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Bknwo4asn

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

08.12.2017



PYKOAITKA C ABYMSA py4KaMu

4180-GET-0008-A0

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 08.12.2017



PYKOATKA C ABYMSA py4KaMu

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Kon apTtukyna

4147 790 1704
4147 791 0302
4147 790 1310
4147 790 0302
4147 182 2801
4147 442 1600
4147 182 4502
9371 470 2683
4144 180 1501
0000 953 0808
4144 182 2801
4128 182 4501
4144 182 0800
4144 182 4500
9074 478 3025
9022 341 1220
9214 320 0700
4180 180 1113
4134 790 3200
4134 790 7600
4134 791 0900
9022 341 1370
0000 997 1701
4128 790 4800
0000 997 1304

4128 790 7501

HaunMmeHoBaHue

TpybyaTas pykoaTka (1,4)

Pyuka (1,4)

PykosaTka ynpasneHus (1,4)

Pyuka (1,4)

Peivar (1,4)

KoHTakTHasa npy>uHa (1,4)

BuTtas nsrnbHas npyxuHa (1,4)

UnnnHgpuyeckunn wtudT 5 x 28 (1,4)

Pbl4ar ynpaBneHuns opoccesibHOM 3acsioHKon (1,4)
Wnuneka (1,4)

Peivar (1,4)

BuTtas nsrnbHas npyxuHa (1,4)

CTonopHbIn pbiyar (1,4)

BuTtas nsrnbHas npyxuHa (1,4)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 16 (1,4)
BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 48 (1,4)
KoHTpranka M5 (1,4)

Tpoc ynpasneH[]MAapoccenibHON 3acsioHKon (1,4)
DepxxaTenb TpybyaTon pykoaTku (1,4)

Onopa (1,4)

3axxnmHas obosoyka (1,4)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom I1S-M6 x 30 (1,4)
Ha>knmHasa npyxuHa (1,4)

3axxnumHas obosoyka (1,4)

Ha>knmHasa npyxuHa (1,4)

BuHT c 3akpyTkon (1,4)

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Bknwo4asn

4-9,11-17

10

20 -

26

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)

08.12.2017



Pyuka

0v-8200-139-08L¥

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22)



Pyuka

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4180 790 1314 1 PykosTka ynpasneHus (2,3) 2-14
2 4180 790 0301 1 Pydyka (2,3)
3 4144 791 9400 2 3axxnmHas ckoba (2,3)
4 9022 341 0960 2 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 12 (2,3)
5 4149 182 4500 1 BuTasa nsrubHasa npyxuHa (2,3)
6 4149 182 1000 1 Pblqar ynpassieHUs opoccesibHOM 3acsioHkon (2,3)
7 9074 478 2967 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 10 (2,3)
8 4149 182 0800 1 CTonopHbIN pbivar (2,3)
9 4128 182 4501 1 BuTasa nsrubHasa npyxumHa (2,3)
10 4149 182 2801 1 Pbiyar (2,3)
11 4149 182 2800 1 Pbiyar (2,3)
12 4149 442 1600 1 KoHTakTHasa npy>uHa (2,3)
13 4149 442 1601 1 KoHTakTHasa npy>uHa (2,3)
14 9074 478 3025 4 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 16 (2,3)
15 4180 180 1110 1 Tpoc ynpasneH[]MAapoccesibHOW 3acsioHKon (2,3)
16 4180 790 3408 1 Kpyrosas pykoaTka (2,3) 17 -19
17 4123 791 7400 2 Haknagaka (2,3)
18 9291 021 0140 2 Wanba 6,4 (2,3)
19 4130 790 8450 1 orpaHuymTens wara (2,3) 20, 21
20 9022 341 1370 2 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom I1S-M6 x 30 (2,3)
21 9222 068 0900 2 KBagpaTHas raka M6 (2,3)
(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 08.12.2017



XBOCTOBMK

258ET027 SC

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 08.12.2017



XBOCTOBUK

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4137 710 7136 1 WTaHra @ 25,4 mm x 1,5 m (1,2,3,4) 3,4,10
2 4137 710 7134 1 LWraHra @ 25,4 mm x 1,5 m USA (3,4) 3,4, 11
3 4134 711 7303 1 OnopHasa Tpyba 1375 mm
4 4137 711 2101 1 Mpobka
5 4137 711 3200 1 Beaywimn Ban
6 4119 182 2110 2 OepxaTens (1,4)
7 0000 790 8801 1 MpoywrHa nepeHoCHOro peMHsa 8,9
8 9022 341 0980 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 16
9 9210 261 0700 1 LLlecTurpaHHas ranka M5
10 0000 967 7253 1 Tabnnyka c npeaynpenuTensHon Haanucoio FS (1,2,3,4)
11 0000 967 7254 1 Tabnnyka c npegynpeanTensHon Hagnucbio FS USA (3,4)
12 0000 711 2500 1 Mine3a (2,3)
13 0781 120 1110 1 TpaHCcMUCCUMOHHas cMaska 225 g (B)
(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 08.12.2017



Mepepaya

17 16

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 08.12.2017



Mepepaua

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4180 640 0114 1 PenykTop 2-12
2 9503 003 0060 1 PagvanbHbI WapnkKonoawnnHnk 629
3 4180 640 7301 1 Habop wecTtepHen
4 4180 642 0602 1 Bepnombin Ban
5 9503 003 6440 1 PapvanbHbI WapukonoawmnnHmnk 6201-2RS
6 9456 621 3600 1 Mpy>XWHHOEe CTOoMopHoe KonbLo 32 x 1,2
7 9503 003 9853 2 PagvanbHbI WapukonoAwnnHnk 609-2Z2
8 9455 621 0750 1 Mpy>XWHHOEe CTOoMopHoe KonbLo 9 x 1
9 9456 621 2660 1 Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 24 x 1,2
10 4180 641 0800 1 dukcupyoLlas 3arnyLKka
11 9022 341 1371 1 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 30
12 4119 713 6500 1 Pe3bboBas npobka
13 4137 710 3800 1 Ha>kmmMHom gunck
14 4180 710 8500 1 Bpawamowminca gnuck
15 4126 642 7600 1 CtonopHas ranka c 6yptTnkom M10 x 1 neBas pe3bba
16 4130 893 7800 1 CMeHHas onpaska
17 0781 120 1117 1 TpaHcMmccnMoHHas cmaska 80 g (B)
(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 08.12.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

227ET091 SC

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 08.12.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 4180 007 1028 KomnnekT - 3awmTHOoe npucrnocobneHne 2-7
2 4180 710 8106 3awmTHoe npucnocobneHne 3,4
3 4180 716 3100 Mogknagka
4 9022 373 1025 BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskom IS M5 x 23
5 4180 716 3200 dapTyK
6 4180 713 4110 HoXX Ansa paspeskn Ha MepHble OJINHbI
7 9074 478 4405 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 14
8 4180 007 1030 KomnnekT - 3awmTHoe npucrnocobneHne 9-12
9 4180 716 3100 Mogknagka
10 9022 373 1025 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS M5 x 23
11 4133 713 4110 HoXX Ansa paspeskn Ha MepHble OJINHbI
12 9074 478 4405 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 14
13 4180 710 8201 Ynop, @ 200 MM 14, 15
14 0000 007 1300 Habop kpyrnbix ynnoTHsAoWwmx konew, N 4 x 2-EPDM70
15 9022 371 1020 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20
(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 08.12.2017



3awmTHOE NpucnocobseHmne Npu TPaHCNOPTUPOBKE

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 08.12.2017



STIHL

3awmTHOEe NpucnocobseHne Nnpu TPaHCNOPTUPOBKE

Ccbinka
Ne

1
2

Kop apTukyna

4116 790 3901
4116 792 4300
4119 790 3901

4119 792 4300
0000 790 3901
4119 790 3906

4119 792 4305

HaunMmeHoBaHue Bknwo4asn

3awmTHoe npucnocobneHne npu TpaHcnopTupoeke @ 350 2
Ckoba kpenneHns

3awmTHOoe npucnocobneHne Npu TpaHCNOpTUPoOBKe, @ 4
225

Ckoba kpenneHuns
3awwmTHOe NpucnocobneHne Npy TPaHCMNOPTUPOBKE

3alwmTHOoe npucnocobneHme nNpu TpaHCNopTUPOBKe, & 7
260 (B)

Ckoba kpenneHus (B)

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31)

08.12.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

0v-1000-139-2ELY

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4180 890 3400 1 KOMOMHNPOBaHHbIV FaeyHbIN K104
P 4130 893 7800 1 CMeHHas onpaska
3 0000 890 2300 1 OTBepTKa
4 4119 710 9001 1 [ByxnneyeBon pemMeHb 5-11
5 1 PemeHb 38 x 780 mm (D)
0000 930 2242 1 PeménHas neHta 38 MM x 5 M (A,B)
6 1 PemeHb 25 MM x 1,18 ™ (D)
0000 930 2241 1 PeménHas neHta 25 mm x 10 m (A,B)
7 4203 792 7200 3 3aXUMHbIA Wnbep
8 4119 718 6300 1 Mpsxka
9 4119 718 6310 2 Mpsxka
10 4119 718 7400 1 MpenoxpaHuTesnbHasa NaacTuHa
11 4147 710 6900 1 KapabuHHbIN KpoYoK
12 9408 021 4530 1 3aKk1éno4Hbln 301emMeHT 4 X 8 X 6 (KonmyecTBo WTYK Mo
notpebHocTN)
13 9409 021 4420 1 FonoBHasa getanb 4 x 8 (KonmyecTBo WTYK Mo
notpebHocTn)
14 4119 710 9012 1 Namka 7,15 -17
15 1 PemeHb 25 MM x 1,86 M (D)
16 4119 718 6320 1 Mps>xka
17 4119 710 6900 1 KapabuHHbIN KPHOYoK
18 0000 884 0307 1 3almnTHbIE O4KU HEe ANA ApreHTUHbI
19 0000 891 0810 1 WNHCcTpyMeHTanbHasa cymka (B)
20 0783 830 2000 1 YnnotHuTenbHasa Mmacca HT, kpacHas (B)
(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 08.12.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

0V-8100-139-08L¥

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHne arperata Homep (D)

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35) 08.12.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

— 10 M5x12 (4 Nm)

D5x24 (6 Nm) 11

M5x12 (4 Nm) 1|0

7 D5x28 (7,5 Nm)

|
oA

8 D5x28 (9 Nm) “‘,‘

M5x16 (9 Nm) 2—%
4 D4x18|(4,5 Nm)
@

0
N

9M5 (3,5 Nm)

12 M10x1 (12N

D4x18 (3 Nm) 15—~

4180-GET-0029-A1

M6x25 (12 Nm) 14—%

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36) 08.12.2017



MoOMeHT 3aTAXKHU

Ccbinka
Ne

1

10
11

12
13
14

15

Kon apTtukyna

9075 478 4159

4180 038 1700
9022 346 1070
9075 478 3018

9074 478 2970
9039 448 0656

9075 478 4175

9075 478 4175

9216 261 0700
0000 951 1114
9075 478 4159

0000 400 7011
9210 261 1140
0000 951 0600

9075 478 3018

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BUHT c umnuHppnyeckon ronoskoin IS-D5 x 24 bnokupytouee 3ybyaToe
3auenseHue

Wnuneka M5
BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 30

BUHT c umnuHppnyveckon ronoskon IS-D4 x 18 bnokupytowee 3ybyaToe
3auensieHue

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskonm IS-P4 x 10
CamoHape3sawwmii BUHT M4 x 9,6

BUHT c ynnuHapuyeckon ronoskon IS-D5 x 28 Bnokupytouiee 3ybyaTtoe
3auensieHve

BUHT c umnuHppnyeckon ronoskoin IS-D5 x 28 bnokupytoluee 3ybyaToe
3auenseHue

LLlecTurpaHHas ranka M5
BUHT

BUHT c umnuHppnydeckon ronoskon IS-D5 x 24 bnokupytowee 3ybyaTtoe
3auensieHue

Cseya 3axuraHnsa NGK CMR6H
LLlecturpaHHas raka M8 x1
BUHT C wecTurpaHHom ronoskon M6

BUHT c ynnuHapuyeckon ronoskon I1S-D4 x 18 Bnokupytouiee 3ybyaTtoe
3auensieHue

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37)

08.12.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

P4x16 (1,3 Nm) 3 | Q
S

1 M5x16 (2 Nm)

P4x16 (1,3 Nm) 3

M5x48x22 (2,5 Nm) 4

cls M6x30 (10 Nm)

M6x30 (8 Nm) S—E

4180-GET-0051-A0

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38) 08.12.2017



STIHL

MoOMeHT 3aTAXKHU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 9022 341 0980 1 BUWHT c umnuHppunyeckonm ronoekon IS-M5 x 16 bnokupytoulee 3ybyaTtoe
3auernseHuve

2 9022 341 0960 2 BUWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 12 bnokupytoLlee 3ybvaTtoe
3auenseHve

3 9074 478 3025 4 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskonm IS-P4 x 16

4 9022 341 1220 1 BUHT C umnnHapmnyeckon ronoskoin 1S-M5 x 48 brnokupytolee 3ybyaToe
3auernseHuve

5 9022 341 1370 2 BVHT ¢ umnnHapnyeckon ronoskon 1S-M6 x 30 Brnokupytouiee 3ybyaToe
3auernseHuve

6 9022 341 1371 1 BUHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M6 x 30 bnokupytoLlee 3yb4aToe
3auenseHne

(1) FS 131, (2) FS 131 R, (3) FS 131 R-Z, (4) FS 131-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39) 08.12.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	FS 131, FS 131 R
	Приводной механизм 43 мм
	Пусковое устройство, Топливный бак
	Шумоглушитель - Воздушный фильтр
	Система зажигания
	Карбюратор
	Mуфта, Корпус вентилятора
	рукоятка с двумя ручками
	Ручка
	Хвостовик
	Передача
	Защитное приспособление
	Защитное приспособление при транспортировке
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки
	Момент затяжки


